
 

 
 

 
 

Znak sprawy: WP.AM.221.9.2015 - 123                            Katowice, dnia 23.03.2015r. 
 

Sprawa: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę ul. Barlickiego w 
Katowicach (9/III/2015/WP) 

 

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z wymogami art. 92 

ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz.907 z 09.08.2013r. ze zm.)           

- zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w/w postępowaniu: 

1. W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1 

ZRDiTZ ROMUS  

Jerzy Musiał 

Maciej Rotyński Sp. Jawna 

ul. Roździeńska 27B 

40-389 Katowice 
 

Oferta nr 2 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Elektrownia Chorzów S.S. 

ul. M. Skłodowskiej – Curie 3 

41-503 Chorzów 

Partner: WPRD w Katowicach Sp. z o.o. 

ul. Miedziana 5 

40-321 Katowice 

 
Oferta nr 3 

SKANSKA S.A. 

ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

  
Oferta nr 4 

PBD DROGOPOL - ZW Sp. z o.o. 

ul. Siemianowicka 52D 

40-301 Katowice 

 
Oferta nr 5 

NOVUM INVEST  

SILESIA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 
 

 

Oferta nr 6 

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

 

2. Do realizacji tego zamówienia wybrana została oferta Nr 3 Firmy: 

SKANSKA S.A. 

ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 
 

Cena ofertowa (z VAT): 1.257.443,43zł . 

(słownie: jedenmiliondwieściepięćdziesiątsiedemtysięcyczterystaczterdzieścitrzyzłote43/100) 

Termin realizacji: 42 dni 

Okres rękojmi: 60 m-cy 

 

3. Uzasadnienie wyboru: 

 

Ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą, ponieważ jest zgodna z ustawą Pzp, spełnia wszystkie wymagania i 

warunki zamawiającego zawarte w siwz dla Wykonawców oraz uzyskała najwyższą ilość punktów wyliczonych 

wg. kryteriów punktowych. 

 

 

 

 



2 z 2 

 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (nie podlegających odrzuceniu): 

Numer 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium cena 

(waga 85% - max 85 pkt.) 
Termin wykonania 
(waga 5% - max 5 pkt.) 

Okres rękojmi 
(waga 10% - max 10 pkt.) RAZEM 

1 82,601 4,063 10,000 96,664 

2 67,937 3,250 10,000 81,187 

3 85,000 4,643 10,000 99,643 

4 83,310 3,900 10,000 97,210 

5 82,663 5,000 10,000 97,663 

6 60,025 3,250 10,000 73,275 

 
Zamieszczono: 
Strona internetowa 

Tablica ogłoszeń – Pawilon „C” 

WP a/a sprawy 
……………….…………………………… 

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej 


